

VÄSBY KONSTHALL

Pressmeddelande 14 maj 2024

Ung Salong

25 maj – 5 juni

Elevarbeten

Barn och ungdomar från olika skolor i Upplands Väsby ställer ut projekt som de har arbetat med under året. Skolornas bildpedagogiska verksamhet är en grogrund och förutsättning för att det ska bli en tillväxt av konstnärer och reflekterande medborgare. Väsby Konsthall välkomnar barn och ungdomar från förskolor och skolor bl.a. Eds Förskola, Kulturskolan, Väsby Nya Gymnasium, Runbyskolan, Sandbergsska skolan och Anpassad grundskola i Grimstaskolan till att visa sina alster.

Att delta i konstnärlig verksamhet utvecklar ett intresse för estetik och kulturella frågor. Konst väcker ofta känslor och genom att reflektera över vad konsten berättar utvecklas även förmågan att reflektera över sina egna tankar och känslor. Även förmågan att förstå och reflektera över en annan människas sinnevärld utvecklas. Genom konsten förstärks förståelsen för medmänniskan och omvärlden. Välkommen att se för- och grundskolornas utställning på Väsby Konsthall.

Vernissage lördag 25 maj kl. 12 – 16

Invigning kl. 13 med Anders Ivarsson, rektor Kulturskolan

www.upplandsvasby.se

<https://www.upplandsvasby.se/upplands-vasby-kulturskola>

Varmt välkomna till Väsby Konsthall - Närmare än du tror!

Kontaktpersoner

Anders Skarin, ordförande VKV

Tel. 070 590 89 93

Jessica Temnell Eriksson, kontorist

Tel. 08 590 948 58

Mejl: info@vasbykonsthall.com

Adress: Hammarbyvägen 16, 195 36 Upplands Väsby

www.vasbykonsthall.se

Väsby Konsthall mitt emellan Stockholm och Uppsala, är lätt att nå både med bil och allmänna färdmedel. Konsthallen vill vara en träffpunkt för konst och kultur med engagerande utställningar och evenemang. Vi eftersträvar balans mellan samtida konstuttryck och traditionell konst, mellan samlings- och separatutställningar, mellan manligt och kvinnligt, svenskt och internationellt. Väsby Konsthall, invigd 1995, drivs ideellt av föreningen Väsby Konsthalls Vänner, med kommunalt stöd, och är medlem i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Öppet onsdag-torsdag 12–17 fredag-söndag 12–16. Fri entré!